
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,05 Julho de 2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IX – Nº1414

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..................................1 Pgs
- Atos da Administração......................2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 211 DE 04 DE JULHO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 04425/2018 da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ALÉDIO DOS
SANTOS THOMAZ, matrícula nº 3.424, portadora da CNH
00274648950, a conduzir as viaturas lotadas na Secretaria Municipal
de Meio Ambiente, conforme abaixo relacionadas:

-  GOL  -  Volkswagen - placas LPC 4803, LOO 2076
-  LOGAN - Renault -  placa KRR 9551;
-  Kombi -  placa 0798
- Caminhão – Mercedes Benz – Placas LOT 8000; LOU 0699 (pipa)
- Honda Bros – placa KRQ 9154
- Kasinski Zongeshem – chassi 93FCRECCCDM005299

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 04  de julho de 2018.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro com material na publicação da Edição nº  1400  de
14/06/2018,  pag.02.

Homologação do Pregão nº 29/2018
Onde se lê: ...,na modalidade do Pregão nº 031/2018, ...
Leia-se:      ...,na modalidade do Pregão nº 029/2018, ...

          GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO, em 05 de julho  de 2018.

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete



SÃO JOSÉ
05 de Julho de 2018

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IX Nº 1414
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
05 de Julho de 2018

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO IX Nº 1414
Quinta - Feira

EXTRATO DE TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇO

ATA Nº:102/17

FORNECEDOR: COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO COMÈRCIO E SERVIÇOS LTDA M.E.

De acordo com os despachos exarados no feito nº 3691/2018, os itens abaixo passam a ser  registrados na cláusula quarta
- do preço: 4.1 da referida ata, vigorarão com efeitos retroativos a 13 de junho de 2018 com os seguintes valores:

Atos da Administração

São José do Vale do Rio Preto, 05 de julho 2018.

ANA LÚCIA MEDEIROS
Chefe da Divisão de Contratos

CORRIGENDA

Tendo em vista ter ocorrido erro material referente a dispensa licitatória do processo nº 4283/2018, publicado no
Diário Oficial da edição de nº 1412, datado de 03 de julho de 2018.

ONDE SE LÊ:

sendo o valor do aluguel de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) mensais.

LEIA-SE:

sendo o valor do aluguel de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) mensais.

São José do Vale do Rio Preto, 05 de julho de 2018.

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO
Diretora de Administração Geral da Secretaria Municipal de Administração


